
 

 

Návrh 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě  

 

SMLOUVA O DÍLO  
ze dne 13.10.2017 

 
 
 

I. Smluvní strany  
 

 
Objednatel:   Město Vracov     
Adresa:    nám. Míru 202, 696 42 Vracov 
IČO:      00285498  
Zastoupený   Bc. Petr Fridrich – starosta města  
 
dále jako Objednatel  
 
Zhotovitel:   BaP holding a.s.  
Adresa:   Purkyňova 35b, 612 00 Brno – Královo Pole 
IČO:    27854591 
Zastoupený:   Bc. Michaela Mokrošová, MSc. - prokurista  
 
dále jako Zhotovitel 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 
13.10.2017: 

 
II.  
 
 

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 13.1.2017 smlouvu na akci „Víceúčelové hřiště s 

umělým povrchem a mobilním kluzištěm”.  
 

 

III. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku 12. Záruka za jakost díla, když tímto dodatkem 

ruší stávající bod 12.1.2, a nahrazují jej textem následujícího znění: 
 

„Záruční doba je stanovena, není-li jiné dohody, pro všechny stavební a přidružené stavební 
práce a dodávky v délce 60 měsíců, a to ode dne předání a převzetí Díla. Záruční doba na  

část díla Strojovna chlazení je stanovena na 72 měsíců ode dne předání a převzetí díla.  
 

Zhotovitel se zavazuje provést pravidelné servisní prohlídky strojovny, které jsou v souladu 

s příslušným zákonem o kontrole úniku chladicích kapalin při provozu velkých chladicích 



 

 

zařízení. Tyto prohlídky se budou konat vždy před spuštěním strojovny chlazení do provozu 

a před skončením provozu kluziště.“  
 

IV. 

 

V ostatním zůstává smlouva o dílo ze dne 13.10.2017 beze změn.  
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a 

účinností dnem schválení uzavření dodatku Radou města Vracova v souladu se zákonem 

číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek 

č. 1 přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz připojují své podpisy. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo v souladu s ust. § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), rozhodnuto Radou města Vracov na jejím ………zasedání dne…………..   
 

 

 

 

Ve Vracově dne:      V Brně dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za Objednatele      Za Zhotovitele  
 
 
 

Bc. 

Michaela 

Mokrošov

á, MSc.

Digitálně 

podepsal Bc. 

Michaela 

Mokrošová, MSc. 

Datum: 

2023.02.18 

14:44:16 +01'00'

Bc. Petr 

Fridrich

Digitálně 

podepsal Bc. 

Petr Fridrich 

Datum: 

2023.02.23 

10:08:21 +01'00'





155309199-4895-230223133405

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 155309199-4895-230223133240.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 155309199-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4895-230223133405 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Město Vracov, IČ: 00285498

Pracoviště: Město Vracov

Datum vyhotovení: 23.02.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE KŘIVÁKOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


